11,46.
[29] ibn Teymiyye, Mecmu, lll, 157.
[30] ibn Teymiyye, Akidetü Ehli's-Süne ve'/- Fırkati'n- Naciye, Mısır 1385, s.10-11. Se/efi/ik: İslami

Köktenciliğin Tarihi Temelleri, Kitap Yayın evi, istanbul, 2006, ss. 28-32.
[31] Müfrih b. Süleyman ei-Kavsi; ei-Menhecü's-Se/efi, Daru'I-Fazile, Riyad, 1422/2002, s. 41
[32] Sıddık Korkmaz, "Selefiliğe Karşı Reddiyefer", Tarihte ve Günümüzde Selefilik Milletlerarası

Tartışmalı ilm/Toplantı (08-10 Kasım 2014), s.